

Veřejná zakázka:

Vybavení ZŠ E. Beneše – jazyková učebna a přírodovědné předměty

Část zakázky:

01 - Přípravné a pomocné práce

Objekt:

učebna jazyků

Pokud technická specifikace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

číslo položky	název	popis	jednotka	Kč bez DPH / jednotka	počet	cena celkem / Kč bez DPH
Slaboproudé rozvody + příslušenství						
1	Keystone	Samofezný keystone CAT5E UTP RJ45 černý	ks	45Kč	25	1 125Kč
2	RJ45 konektor	RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E	ks	5Kč	25	125Kč
3	CAT5E kabel	Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový	m	7Kč	500	3 500Kč
4	Instalace	Instalace AV kabeláže do připravených chrániček, osazení konektorů a zásuvek, měření. Včetně dopravy.	kpl	15 000Kč	1	15 000Kč
mezisoučet:						19 750,00 Kč
Silnoproudé rozvody + příslušenství						
5	Silový rozvaděč	Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. Min. 28 DIN pozic, plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad min. 2, stupeň krytí IP30, rozměry: 359x464x130 mm (±10mm).	ks	3 454,00 Kč	1	3 454,00 Kč
6	Proudový chránič s jističem	Proudový chránič s jističem min. 16A, rozměry min. 2 DIN, jmenovité napětí min. 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud min. 0,03A.	ks	2 312,00 Kč	7	16 184,00 Kč
7	Ostatní montážní materiál - rozvaděč	Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč (nulové můstky, propojovací kabely, svorky, atd).	kpl	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
8	Parapetní žlab	Parapetní žlab 160x65	m	384,00 Kč	57	21 888,00 Kč
9	Dvojzásuvka 230V	Zásuvka 2-násobná natočená s clonkami světlá	ks	194,00 Kč	30	5 820,00 Kč
10	Zásuvka 230V	Zásuvka 1-násobná světlá s ochranným kořítkem	ks	169,00 Kč	2	338,00 Kč
11	CYKY-J 3x2,5mm	Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm	m	31,00 Kč	200	6 200,00 Kč
12	CY 4	Zemnicí kabel zelenožlutý CY 4	m	18,00 Kč	15	270,00 Kč
13	Drobný montážní materiál	Drobný montážní materiál (elektroinstalační krabice, pásky, wago svorky atd.)	kpl	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
14	Instalace	Instalace silové kabeláže do připravených drážek, zapojení zásuvek, usazení rozvaděče, zapojení rozvaděče, místní koordinace, doprava.	kpl	8 919,00 Kč	1	8 919,00 Kč
15	Revize	Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně + podružný silový rozvaděč	ks	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
mezisoučet:						71 573,00 Kč
celkem:						91 323,00 Kč